ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 июля 2015 года                   г. Ессентуки                                        №  89/19

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки

пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением Ессентукским

местным отделением Ставропольского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О некоторых

вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в

Ставропольском крае» избирательным объединением – Ессентукским

местным отделением Ставропольского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», при выдвижении

списка кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки пятого созыва по

единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия

города Ессентуки края установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета города

Ессентуки пятого созыва избирательным объединением Ессентукским

местным отделением Ставропольского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому

избирательному округу, в количестве 21 человека, заверенного

постановлением территориальной избирательной комиссии от 19.07.2015г. №

85/3, и представленные им для регистрации списка кандидатов документы

соответствуют требованиям статей 33, 35 и 38 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьи 25 Федерального закона

«О политических партиях», статей 12, 15 и 15.1 Закона Ставропольского «О

некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления

в Ставропольском крае», в связи с чем территориальная избирательная

комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета города

Ессентуки пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением -

Ессентукским местным отделением Ставропольского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

количестве 21 человека, согласно приложению, 28 июля 2015 года в 17 часов

20 минут

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газете

«Ессентукская панорама».

Председатель                                                 М.А. Шедиков

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина

Список кандидатов,

зарегистрированный
территориальной избирательной

комиссией города Ессентуки

28 июля 2015 года

(постановление № 89/19)

СПИСОК

кандидатов в депутаты кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки

пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением –

Ессентукским местным отделением Ставропольского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Ефремова Людмила Ивановна, дата и место рождения 1948 г.,

с. Новоселицкое Александровского района, Ставропольского края, адрес

места жительства Ставропольский край г.Ессентуки, образование высшее

профессиональное, основное место работы, занимаемая должность - Совет

города – представительный орган городского округа город-курорт Ессентуки,

Председатель Совета города – представительный орган городского округа

город- курорт

2. Писаренко Лариса Олеговна, дата и место рождения 1966 г., г.

Геленджик Краснодарского края, адрес места жительства Ставропольский

край, город Ессентуки, высшее профессиональное, основное место работы,

Администрация городского округа город-курорт Ессентуки, Глава

городского округа город-курорт Ессентуки

3. Андржиевский Борис Францевич, дата и место рождения 1954 г. Баку

Азербайджанской ССР Ставропольского края, адрес места жительства

Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее

профессиональное, основное место работы, занимаемая должность –

Открытое акционерное общество «Ессентуки-хлеб», генеральный директор.

4.  Попов Михаил Львович, дата и место рождения 1963 г.,

г. Иркутск, адрес места жительства  Ставропольский край г. Ессентуки,

образование высшее профессиональное, основное место работы, занимаемая

должность – Общество с ограниченной ответственностью Частное охранное

предприятие «Статус», директор.

5. Чотчаева Софият Муратовна, дата и место рождения 1957 г.,

с. Буденовка, Свердловского района, Джамбульской области, Казахской ССР,

адрес места жительства Ставропольский край, город Ессентуки, образование

высшее профессиональное, основное место работы, занимаемая должность –

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского

края «Родильный дом» г. Ессентуки, главный врач

6.  Клешня Юрий Владимирович, дата и место рождения 1962г.,  г.

Нальчик  КБАССР, адрес места Ставропольский край, город Пятигорск,

образование среднее  профессиональное, основное место работы, занимаемая

должность – Общество с ограниченной ответственностью «Строительная

компания «Стройвиктория», заместитель директора

7. Оленич Вера Азарьевна, дата и место рождения 1960 г., г. Ессентуки

Ставропольский край, адрес места жительства  Ставропольский край, город

Ессентуки, образование высшее профессиональное, основное место работы,

занимаемая должность - Государственное бюджетное учреждения

здравоохранения Ставропольского края «Ессентукская центральная городская

больница», заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию

населения.

8.  Сажина Инна Михайловна, дата и место рождения 1968 г., ст.

Вознесенская  Малгобексинского района Чечено-ингушской АССР, адрес

места жительства Ставропольский край, город Ессентуки, образование

среднее специальное, основное место работы, занимаемая должность -

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского

края «Родильный дом» г. Ессентуки, заведующая женской консультации-врач

акушер-гинеколог

9. Федоровская Ирина Владимировна, дата и место рождения 1961 г.,

г. Ессентуки Ставропольского края, адрес места жительства гор. Ессентуки

Ставропольского края, образование высшее профессиональное, основное

место работы, занимаемая должность – Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения Ставропольского края «Детская больница» г.

Ессентуки, главный врач

           10. Халанский Андрей Владимирович, дата и место рождения 1975 г.,

гор. Ессентуки Ставропольского края, адрес места жительства гор. Ессентуки

Ставропольского края, образование высшее профессиональное, основное

место работы, занимаемая должность – Некоммерческое партнерство по

микрофинансированию «Твори Добро», председатель правления.

11. Обухов Андрей Иванович, дата и место рождения 1958 г.,

Ессентуки. Ставропольского края, адрес места жительства Ставропольский

край г. Ессентуки, образование высшее профессиональное, основное место

работы, занимаемая должность – Закрытое акционерное общество

«Симпекс», генеральный директор

12. Гусев Анатолий Юльевич, дата и место рождения 1963г.,

с. Солдато-Александровское Советского района Ставропольского края, адрес

места жительства г. Ессентуки Ставропольского края, образование высшее

профессиональное, основное место работы, род занятий - Общество с

ограниченной ответственностью «Городское Бюро Градостроительного

Заказа», архитектор проекта.

13. Жуков Сергей Александрович, дата и место рождения 1979г.,

г. Ессентуки, Ставропольского края, адрес места жительства Ставропольский

край г. Ессентуки, образование высшее профессиональное, основное место

работы, род занятий - Общество с ограниченной ответственностью

Ставропольское краевое специализированное экспертное учреждение

СУДЕБНАЯ ЭКСПЕРТИЗА «ГлавЭксперт», генеральный директор с

возложением обязанностей юриста и эксперта-эколога

14. Полиев Яков Георгиевич, дата и место рождения 1941г.,                 с.

Цинцкаро, Тетрицкаройского района Грузинской АССР, адрес места

жительства Ставропольский край г. Ессентуки, образование высшее

профессиональное, основное место работы, род занятий - Общество с

ограниченной ответственностью «Марина», директор

15. Титоян Эдгар Артавазович, дата и место рождения 1982 г., г. Ереван

Армянской ССР, адрес места жительства Ставропольский край, город

Ессентуки, высшее профессиональное, основное место работы, Общество с

ограниченной ответственностью «СпикА Плюс», заместитель директора

16. Архангельский Владимир Алексеевич, дата и место рождения 1952

г., с. Константиновка Ставропольского края, адрес места жительства

Ставропольский край, город Ессентуки, высшее профессиональное, основное

место работы, Федеральное государственное бюджетное учреждение

санаторий имени И.М. Сеченова Министерства здравоохранения Российской

Федерации, директор

 17. Гринько Нина Николаевна, дата и место рождения 1962 г., ПГТ

Багаевский, Багаевского района Ростовской обл., адрес места жительства

Ставропольский край, город Ессентуки, высшее профессиональное, основное

место работы, Лечебно-профилактическое учреждение «Базовый санаторий

«Виктория», директор

18. Симиохина Ирина Германовна, дата и место рождения 1956 г., г.

Советская Гавань, Хабаровского края, адрес места жительства

Ставропольский край, город Ессентуки, высшее профессиональное, основное

место работы, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей №6, директор МБОУ лицей № 6

19. Петренко Василий Васильевич, дата и место рождения 1957 г., г

Усть-джегута, Ставропольского края, адрес места жительства

Ставропольский край, город Ессентуки, высшее профессиональное, основное

место работы, Местное отделение Общероссийской общественно-

государственной организации «Добровольное общество содействия армии,

авиации и флоту России» города Ессентуки Ставропольского края,

председатель местного отделения ДОСААФ России города Ессентуки

Ставропольского края.

20. Баркар Александр Александрович, дата и место рождения 1965 г.,

ст. Ессентукская, Предгорного района, Ставропольского края, адрес места

жительства Ставропольский край, город Ессентуки, высшее

профессиональное, основное место работы, Закрытое акционерное общество

«Универмаг», директор

21. Кравцун Юлия Валерьевна, дата и место рождения 1974 г., пос.

Косолманка,  Верхотурского р-на Свердловской обл., адрес места жительства

Ставропольский край, Предгорный район, станица Ессентукская, высшее

профессиональное, основное место работы, Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития

детей №28 «Колосок», заведующая

	e0_6_